



Lofoten mot Sellafield

Epost: per-kaare@holdal.no
Tlf. 91106045 - 99282720

Lofoten, 06.12.2015

Hordaland fylkeskommune

Invitasjon til InfoArena 2016 – meeting point Lofoten - 23. juni

Voktere av vår felles blå åker - Lofoten mot Sellafield - har arbeidet med problematikken siden 2001 og bidro sterkt til at de radioaktive utslippene av Technetium -99 ble stoppet i april 2004, med god drahelp fra daværende miljøvernminister Børge Brende og Bellona.

I mars 2010 fikk vi gjennomslag for internasjonal inspeksjon av Sellafield-anlegget etter at vi arrangerte en konferanse i Brüssel med toppolitikere, bl.a. fra Storbritannia, til stede.

I november 2015 ble vi sammen med Bellona invitert til et informasjonsmøte av Nuclear Decommissioning Authority, Sellafield Ltd. og Department of Energy and Climate Change (DECC). Vi har stort sett vært mottakere av dårlig nytt fra britiske myndigheter de siste årene, men dette møtet inneholdt positive opplysninger fra Storbritannia. De hadde klart å redusere tankene med den høyradioaktive væsken til det nivå som var akseptert som en øvre grense. Faren for en eksplosjon som tilsvarte opptil 10 ganger Tsjernobyl var avverget så langt. Dette har vi jobbet med i mange år og gleden var derfor stor.

Vi begynner å se en ende på elendigheten fra våre naboer i vest ved Sellafield. Nuclear Decommissioning Authority presenterte også neste plan som er avslutning av driften Thorp i 2018 og Magnox i 2020. Dermed inviterer til festmarkering også denne gang i Lofoten.

I samarbeid med Bellona inviterer vi Lofotrådet nå til InfoArena 2016 i Lofoten på Thon Hotell i Svolvær. Vi har allerede fått bekreftet at den britiske ambassadør i Norge, Sellafield Ltd., Nuclear Decommissioning Authority og det britiske Department of Energy and Climate Change vil delta. Dette gir oss en utmerket anledning til også å møtes ved miljøsøylen i Stamsund igjen.

Vi ser fram til å høre fra dere.

Med hilsen

biskop Tor B. Jørgensen
sign

Johs Røde
sign

Per-Kaare Holdal
sign

- voktere av vår felles blå åker

Lofoten mot Sellafield - bank-konto 1201 74 24503